Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 38/2023/SECITECI/MT

Dispõe sobre a revogação da portaria nº.14/2023/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do inciso II do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso; e

CONSIDERANDO a nomeação da Sra. PRISCILA FRANCO RODRIGUES TAVEIRA, para exercer o cargo de
Coordenadora de Avaliação Institucional da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a portaria nº. 14/2023/SECITECI/MT, com efeitos retroativos a 07/03/2023.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 10 de abril 2023.

Allan Kardec Pinto Acosta Benitez

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c346b3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial